DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO DA PANDEMIA NA
EDUCAÇÃO: PERSPECTIVAS PARA MELHORIA NO ENSINO DE FÍSICA de autoria de
MARIA FABIOLA FERNANDES DA SILVA JUSTINO, ALDAISA DA CONCEIÇÃO
GALDINO, ERIVANIA DA SILVA BEZERRA, ÂNGELA MARIA FREIRE DE AVELAR ,
MARIA WEDNA SOARES DE SOUZA, MARIO CESAR SOARES XAVIER , foi publicado
nos Anais VIII ENID & VI ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/64680

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/64680